Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do Espirito Santo

EDITAL
Pregão Presencial Nº 000020/2018

ANEXO I

1 - Propomos executar os serviços, conforme exigido no Edital referência, pelos preços indicados, obedecendo as
estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:

a)	Observaremos, integralmente, as normas existentes e aplicáveis quanto aos serviços objeto desta Licitação;
obedecendo ao Edital Pregão Presencial 020/2018, independente de transcrição.
b)	O prazo de validade desta Proposta é de até 60 (sessenta) dias, contados a partir do primeiro dia útil seguinte
a data fixada para apresentação dos envelopes.

DECLARAÇÃO
a) Declaramos que aceitamos expressamente as condições deste Edital e, caso seja vencedora da licitação,
executaremos os serviços de acordo com a Proposta de Preços, Termo de Referência e pelos preços unitários
propostos após a fase de lances e aceitos pela Prefeitura Municipal de Águia Branca - ES;
c) O prazo de vigência/execução do contrato será o constante na Minuta do Contrato, contados da data da
assinatura/publicação;
d) Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, tais como: materiais; mão-de-obra;
instalação dos sistemas, manutenções mensais, treinamento de pessoal da Prefeitura Municipal de Águia Branca,
transportes; alimentação, hospedagem; bem como todos os elementos que garantam a execução dos serviços
dentro das exigências das normas, especificações e detalhes, incluídos, também, todos os encargos
previdenciários e sociais, seguros, tributos, lucros, remunerações e quaisquer outros encargos que incidam sobre
os serviços a serem realizados;

Atenciosamente,
___________________________________________________
Nome Completo e Assinatura do Representante Legal da Empresa
Razão Social da Empresa/CNPJ

Ítem Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeMarcaCódigoLote

00001 12,000MÊS00001567
WEBSERVICES - SERVICOS DA ON-LINE DE
ADMINISTRACAO AO CIDADAO.

00002 12,000MÊS00001568 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICOS

00003 12,000MÊS00001569 ISS BANCARIO

Total Geral:

1

	Page 1